РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.05.2017г № 221

 рп.Михайловка

В связи со сменой ресурсоснабжающей организацией по услуге холодного

водоснабжения  и утверждения  тарифа для ООО «Черемховский Водоканал»

Постановлением муниципального образования «город Черемхово» от 15 мая 2017

года №369 «Об установлении тарифов  на питьевое водоснабжение на 2017 год для

потребителей Михайловского муниципального образования», в соответствии с

Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая

2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012

года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и

водоотведения», руководствуясь статьями  6, 8, 33 Устава Михайловского

муниципального образования, администрация Михайловского городского поселения

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского

городского поселения от 01.07.2016 года № 259 «Об утверждении  тарифа на

холодную воду для общества с ограниченной ответственностью «Михайловский

водоканал» рп.Михайловка»

2. Отделу организационной работы опубликовать настоящее постановление в

издании «Михайловский вестник» и на официальном сайте Михайловского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» http://mihailovskoe-gp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Михайловского

муниципального образования     М.М.Гулин

  О признании утратившим силу

постановления администрации

Михайловского городского поселения

от 01.07.2016г №259 «Об утверждении

тарифа на холодную воду для общества с

ограниченной ответственностью

«Михайловский водоканал» рп.Михайловка»